
AIDEN VAM DE ARCA HO 52800500034813

Data di nascita Altezza Garrese 153

Sesso Torace 171

IMT Stinco 20

Linea sangue

Car.Tipici B% Sangue Arabo

Armonia B

Arti e Appiombi/Sviluppo S

Andatura

Andatura Passo B

Andatura Trotto B

Proprietario

ALLEVAMENTO "SAN MARTINO" | DI CHIAROLINI 

Data Valutazione 23-set-23

Allevatore

A.M.A. V.HEESWIJK |  | TA SCHIJNDEL | NL

Monta - Stazione di Monta

Valutazione Finale IIa-B

A.00299/T

A.00101/T

A.14483/T

A.1338

A.13391/T

A.1343

A.13676/T

A.00150/T

A.14554/T

A.00157/T

5280050000291

14-mag-19

M

5,3

A

0,00

LIZ ARACHON

AMADEUS Liz.

DORLIS

AFGHAN II

AKELEI

BERTHOL

DUNJA

ALPENSTEIN Liz.

ANGELA VAN DE  ARCA HOEVE

A.00274/TALLACHER Liz.

NL6397ALINE VAN DE TOLBERG

HANJA

LIZ WILDBACH

NL4617LONI VAN HET MAATHUIS

Categoria Stallone

(Ib-MB)

(---)

(Ib-MB)

(IIa-B)

(---)

(---)

(Ia-O)

(Ib-MB)

(---)

(---)

(Ib-MB)

(Ib-MB)

(*****)

(---)

STALLONI COMUNI

Linee Sangue %: A: B: M: N: S: W: ST:38,71 6,45 8,06 16,13 0 24,19 6,45

329 4873219

Loc. Fontanelli, 1 - 25047
DARFO BOARIO TERME (BS)  
info@allevamentosanmarino.com



0N° FIGLI VALUTATI % ISCRIZIONE

0IA - OTTIMO 0

0IB - MOLTO BUONO 0

0IIA+ - BUONO+ 0

0IIA - BUONO 0

0IIB - DISCRETO 0

0IIIS - SUFFICENTE 0

0NON ISCRITTI 0

FIGLI VALUTATI % % % % % %

CAR.TIPICI ARMONIA ARTI APP. ANDATURE PASSO TROTTO

OTTIMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MOLTO BUONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BUONO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DISCRETO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

INSUFFICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1N° FIGLI

INDICE MORFOLOGICO

%

SVILUPPO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

% ISCRIZIONE

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

N° FATTRICI

NON PRESENTE




